

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคาากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง... บ้านหนองแดง ๒๕... ๖
ตำบลห้วยผิง อำเภอห้วยผิง จังหวัดลำปาง (ซอยบ้านนายชาญ คงใจ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง... สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยผิง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๐๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โยธาสิ่งระโยธาถนนเป็นเอกรถล้อสี่ล้อของเทศบาลห้วยผิงเสริมเขตผิว จำนวน ๑.๕๐

บริเวณถนน.....ความกว้าง ๓.๕๐ เมตร.๕๐๐.๕๐๐๗.๕๐๐ เมตร.หน้า ๑.๕๐๕.๕๐๐ เมตร.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๗.๐๐
เมตร. ใกล้เคียงข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๕๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ความมั่นคงแสดงราคาากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปจ.๕)จำนวน ๑.๕๐๒

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปจ.๕)จำนวน ๑.๕๐๒

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายบรรณา รินพล.....ผู้ชำนาญการกลาง.....ประธานคณะกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เสงยศ.....หัวหน้าฝ่ายสำนักงาน.....กรรมการ

๖.๓ นายพิเชษฐ์ สุขสัมพันธ์.....เจ้าหน้าที่งบประมาณ.....กรรมการ



แบบ สป.5

แบบสรุปราคาากลางค่าก่อสร้าง

ช่างราชการ เทศบาลตำบลห้วยผิงอำเภอเมือง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขมรแดง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยผิง อำเภอเมือง จังหวัด เชียงใหม่

ปริมาณงาน	กว้าง	3.50 เมตร	ยาว	62.00 เมตร
	หนา	0.15	ผิวพื้นที่ไม่น้อยกว่า	217.00 ตารางเมตร
	โหล่ทางข้างละ	0.50 เมตร		

สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านเขมรแดง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยผิง อำเภอเมือง จังหวัด เชียงใหม่

จุดเริ่มต้นที่ปักหลัก E.0537273 N.2025942 จุดสิ้นสุดที่ปักหลัก E.0537286 N.2026003 (ขอใช้ถนนสาธารณะ ห้วยผิง)


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้างเทศบาลตำบลห้วยผิงอำเภอเมือง

ประมาณการราคาตามแบบ สป.4 จำนวน 1 หน้า

ประมาณการโดย นายบรรพบุร์ รังพล เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2559 (ราคาเป็นเงินบาท ณ อัตราดอกเบี้ย 19.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมวลงานทาง	63,789.71	1.3365	85,254.95	ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน
2	ย้ายโครงการ 1 ย้าย เงินใน				
	เงินสำรองค่าใช้จ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			85,254.95	บาท
	กีดเงินเงินงบประมาณก่อสร้าง			85,000.00	บาท
	ตัวอักษร (แปลนพื้นผิวพื้นที่บาท)				
	เฉลี่ย/ค่าประมาณ			391.71	บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง
(นายบรรพบุร์ รังพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยผิงอำเภอเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ เสงี่ยม)

หัวหน้าฝ่ายวิชาการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางพิมพ์ สุขกันเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการ



แบบ ปร.๘ (แผ่นที่ ๑)

แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเลขที่ ๘ ตำบลวังจันทน์ อำเภอวังจันทน์ จังหวัด สว่าง
 ปริมาณงาน : กว้าง 3.50 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือที่ไปที่ใกล้เคียงว่า 217.00 ตารางเมตร ให้อ่างข้างจร 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้างโครงการ : บ้านเลขที่ ๘ ตำบลวังจันทน์ อำเภอวังจันทน์ จังหวัด สว่าง
 จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0537273 N.2025942 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0537286 N.2026003 (ขอบ้านนายชาญ คงใจ)

ฝ่ายแผนประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลวังจันทน์
 ประมาณการโดย นายเรณู ธิปผล เมื่อวันที่ 2 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ขาดเงินมีที่เลข ๗ อำเภอเมือง จีระนคร 19,50 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับสภาพพื้นผิวทาง โดยเครื่องจักร	217.00	ตร.ม.	1.50	325.50	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	10.85	ลบ.ม.	491.00	5,327.35	
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. (โดยวาง Wire Mesh @ 4 14.00 @ 20 ซม.)	217.00	ตร.ม.	251.00	54,467.00	ราคารวมค่าไม้แบบ
	งานเหล็กเสริม Joint (Contraction Joint + Expansion Joint)	17.50	เมตร	106.00	1,855.00	รวมค่าขุดวางเหล็กที่
4	งานเสาเข็มคอนกรีตวางโดยใช้เครื่องจักร (ระยะวางขนาด 25.00 ซม.)	12.40	ลบ.ม.	146.36	1,814.86	
	รวมค่าต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน				63,789.71	

(ลงชื่อ)
 (นายเรณู ธิปผล)
 ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลวังจันทน์